
Dohoda o ručení za závazky vzniklé
na základě smlouvy mezi MKP a čtenářem:

Městská knihovna v Praze, příspěvková organizace hl. m. Prahy, IČ 00064467
Mariánské nám. 1, 115 72  Praha 1 (dále jen MKP)
a ručitel:  

Jméno a příjmení čtenáře:

Příjmení

Kontaktní adresa ručitele:

Ulice a číslo:

PSČ:

Datum:

Město / Obec:

Podpis ručitele:

Jméno

Kontaktní adresa čtenáře:

Datum narození:

Datum narození:

se dohodli na následujícím:
I.

Ručitel se zavazuje na výzvu MKP splnit místo výše uvedeného čtenáře jeho dluhy,
které čtenář sám včas a řádně nesplní. 

II.
Není-li splnění dluhu ručitelem možné zejména proto, že spočívá ve vrácení vypůjčených věcí,

MKP může místo toho po ručiteli žádat peněžitou nebo jinou vhodnou náhradu.
III.

MKP se zavazuje ručiteli na požádání sdělit druh a výši dluhu čtenáře. 

Muž:
Žena:

Pohlaví:
Tituly:

Číslo dokladu totožnosti ručitele:

Typ dokladu totožnosti ručitele: 

Stát, který doklad vydal: Datum a podpis:

Čtenář v databázi od: 

Služební údaje MKP – VYPLŇUJE KNIHOVNA


	dat3: 
	Zaškrtávací pole 1: Off
	Zaškrtávací pole 2: Off
	Jméno a příjmení: 
	Kontaktní adresa: 
	Příjmení: 
	Jméno: 
	dat1: 
	dat2: 
	dat4: 
	dat5: 
	dat6: 
	dat7: 
	dat8: 
	Datum1: 
	Datum2: 
	Datum3: 
	Datum4: 
	Datum5: 
	Datum6: 
	Datum7: 
	Datum8: 
	Tituly: 
	Ulice a číslo: 
	PSČ: 
	Město/Obec: 
	Datum: 


